<sup>Aug. 2. c. iii</sup>  
**7** habie  
w. 7 pre  
parauo  
uob loc

**N**e aut morte tanq hois uide  
rent 7 io turbarent consola  
tur eos se 7 dñm dicent ee.  
Ne aut uerū sibi timent q ab  
eo periti. con fidemori petro  
dictū sūt negab. etificauit p  
temptationes. se apd dñm cū  
xpo ee mansuros. qz 7 si dif  
ferentes. nlls tū alienabit  
adomo. in qua qsq h man  
sione pūto. de uarum qz  
idem oib. ligat una 7 ndū  
sa uiuendi in eternitate infua.  
p mansiones significat de  
uerse dignū. in eadē uita et  
na. qz alia claritat sol. alia  
lune. alia stllar.

**S**i qm. 7 sū p destinationem.  
mansiones. q. ē in uenies.  
qntū ad dñm. qui oia bona.  
an oia tēpa p destinatione. sic  
in p destinatione. q. nū ē in ue  
ment. qntū ad dñm. p semali  
alqō p destinatione.

**S**i qm. Confirmat ee.  
qz si n eeit. dixit. 7 pa  
ralo. 7 p destinatione. h qz n  
sunt i. n ē op a parare.

**Q**uia n n dū sūt in opatione.  
addit. 7 habie. 7 p parauo  
abient. h n relinquit parat.  
qz subtrahit se. 7 latet. ut  
sit fidel. q n ē dēre uisā. 7 in ē in tū fidei.  
ex hac uuit uis. 7 mūdāt ei cor. dum p  
gnat. 7 mea desidat qd n d hē. hē p  
patis mansionū. qz sic parat nos sibi.  
7 se uob. ut maneat in uob. 7 uos in eo.  
qntū qsq erit particeps eius. plus l  
umū. p dūitate meritor. 7 h ē uirtu  
do mansionum.

<sup>Aug. 2. c. iii</sup>  
Si qm. 7 sū p destinationem.  
mansiones. q. ē in uenies.  
qntū ad dñm. qui oia bona.  
an oia tēpa p destinatione. sic  
in p destinatione. q. nū ē in ue  
ment. qntū ad dñm. p semali  
alqō p destinatione.

Aug.

Aug.

Aug.

Aug.

tura. sic et sui. iustificacione uenient. ad ipsam ueritatem et uiam. et tunc sibi quia illi. e. una pabe dicitur. un ip qd et d. exal taur eum.

tal. et amodo cognosceat eum. et uidisti eum. <sup>non intelliges</sup> Dicit ei philippus. do

mine ostende nob patrem et sufficit nobis. Dicit ei h

tanto tempore uob cum sum. et non cognouistis me. philippe qui uidet me uidet et patrem. Quomo

do tu dicis ostende nob patrem. Non credis quod ego in

patre. et pater in me est. Verba que ego loquor uobis

quod non loquitur pater. et pater in me. et facta opera. Non creditis quod ego in patre. et pater in me.

non erant. quos arguit dicens. Si cognosceretis me. et patrem meum utique cognouerissetis.

Et uidisti eum. Et de duobus omnino similibus. dr. si istum uidisti. et alium uidisti. uidisti autem quod simillimum filium. h. inueniendi et tunc. ut talem etiam patrem intelligerent. non dissimilem.

Aug. Aliud quippe uerbum dicitur. aliud hoc. h. uerbum caro factum est. h. h. u. magis aliam uel aliam h. o. s. p. s. qm. utriusq. xpo. una persona.

Et cum omnino similibus. quos tu dicis. quod uideo. quo alio dicis. si queris alterum similem. h. putas meliorem.

Aug. Et maiora. Quia si ipse similibus. id est opus eius quod per se loquitur et dicit aliis. discipulis uel loquitur. plurimul crediderunt. et ego factus ipse factus. quod ego per ipse maiora horum que ego sum. alia enim opera facit uobis. ut faciamus et nos. et credetis. uel uelificat in prout. alia sunt uobis. ut quod tunc predicabat uerba iusticie. et de his dicit que tunc agebat. si de omnibus uelificat in opibus. et quod uobis si sine uobis. uelificat est omnibus que sunt uobis facit. ut quod ex impio factus iustus. uelificat est omnibus. celo et terra. et ceteris. quod illa tribuit. hoc manebit. et tunc tunc est opus dei. iustus. etiam ymaginatio dei. h. et si angelos fecit. in aui uidet impios iustificare. quod iustus factus. quod et si utriusque est potentie. hoc est maiorem misericordie.

Et cum facit in me. si creditis quod ego in patre. h. ostendit. uel solum philippus arguendus.

Int que sunt et uerba illa. que sunt uoluntati. et aliis edificanti.

**Q**uoniam enim credi. Ego et pater indifferenter operamur. quicquid enim et credo in me. ne de solis apostolis hoc accipiet. opera quae ego facio pro me. ipse faciet. et ego faciam in eo. ut per eum. et etiam maiora. et quod non ille faciat. sed ipse in eo. ostendit. quod uado ad patrem. et quod cumque petierit patrem in nomine meo. hoc faciam. et ego faciam ut postea faciat in peccatis.

**Et quicquid petieritis patrem in nomine meo. hoc faciam ut glorificet patrem in filio. Si quod petieritis in nomine meo. hoc faciam.**

**M**andata mea. ser. Quomodo mouerit diligere et seruare mandata. ut accipiant spiritum. quem non habent. non possunt diligere et seruare. sed habebant in uero corde. acceptum erant amplius manifeste. ut eis innotesceret quod habebant.

**P**arachutum dabit. et si ad patrem uado. non tamen distindat. quod permitteret uobis spiritum. et ego non relinquo uos orphanos. et ueritas fiat diligere.

**Q**uia non uidet eum. Non habet spirituales oculos. mundi amatores. quibus spiritum sanctum uideant. nec uis carnalibus oculis potest uideri. quia spiritus sanctus non apparuit in diuitiis humanitate.

*non scit eum. non sciendo uellet.*

**Uidet eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos manebit. et in uobis erit. non**

**in uobis erit. ut maneat.**

*quod ego in patre et pater in me est. si enim separatum eum*

**Alioquin propter opera credite.**

*nullo in in separabile. operari per se. ecce primum si. ecce tunc.*

**Amen amen dico uobis. qui credit in me. et ego faciam in eo. et etiam maiora. et quod non ille faciat. sed ipse in eo. ostendit. quod uado ad patrem. et quod cumque petierit patrem in nomine meo. hoc faciam. et ego faciam ut postea faciat in peccatis.**

**Uidet eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos manebit. et in uobis erit. non**

**in uobis erit. ut maneat.**

**Et quicquid petieritis patrem in nomine meo. hoc faciam ut glorificet patrem in filio. Si quod petieritis in nomine meo. hoc faciam.**

**Mandata mea. ser. Quomodo mouerit diligere et seruare mandata. ut accipiant spiritum. quem non habent. non possunt diligere et seruare. sed habebant in uero corde. acceptum erant amplius manifeste. ut eis innotesceret quod habebant.**

**P**arachutum dabit. et si ad patrem uado. non tamen distindat. quod permitteret uobis spiritum. et ego non relinquo uos orphanos. et ueritas fiat diligere.

**Q**uia non uidet eum. Non habet spirituales oculos. mundi amatores. quibus spiritum sanctum uideant. nec uis carnalibus oculis potest uideri. quia spiritus sanctus non apparuit in diuitiis humanitate.

**Uidet eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos manebit. et in uobis erit. non**

**in uobis erit. ut maneat.**

*saluare libi m. s. s. sic habendat*

Non relinquam  
uos orphanos. No  
stra dabit sic pro  
me. ut ego et no  
strum uobiscum. or  
phanam gratia latine  
pupilli.

In dicit se de patre. ut:  
**relinquam uos**  
orphanos uenia  
ad uos. adh mo  
dicum et mundu

maneb. ut sit. qd p e e a  
licubi q mane. Nec qd g  
putet sic manere. ut hope  
apd h i uisibili. s; uerit e.  
z ab eis agnosca potest. no  
ab alijs.

Quia dicitur q morte sine vitam  
non relinquitur uisum

me iam non uidet. **Vos autem**  
uidebitis me. qd ego uiuo et  
uos uiuetis. In illo die uos co  
gnoscetis. qd ego sum in pre  
mio. et uos in me. et ego in uob

boni post resurre  
tionem apparuit  
suam uita illi pmittit.  
cum uenerit. qd in credi

Adhuc. s; mundus. q in uis  
det actus carnis. p modicu n  
uidebit. qd resurgetur est  
ostendit s; totu temp mo  
dicu e. qd fuito auferet un  
pms. ne uideat glam di. q  
uidebunt uis.

note

xxvi. s; uidebit

Qui hinc mandata mea. et seruat  
e ille est qui diligit me. Qui  
autem diligit me diligetur a  
patre meo. et ego diligam eu  
et magnificabo ei me ipm. Di  
cit ei iudas non ille scariois.

Et uidet. uisole unum cu  
ipso. ut palmet iante. ut ait apie qu e p  
cum uenerit. qd in credi

Ego uiuo. Vno qd mor fu  
tura est resurrecho. ad il  
los uertant quoz e. uisue  
futura resurrecho.  
haec mod est. et cognosce  
quoda modo. per fidem. s;  
tunc cognosce. p spem.

Domine quod factum est quod manifesta  
turus es nob te ipm. et non in  
dico: et dixit ei. Si qui  
diligit me. sermonem meu  
seruabit. et pater meus diliget

haec eni ope ostendit dilectio.  
quid tri  
chul ut hinc iustitiam. seruat p se uant q h b u ser  
uabit. pae et filii inseparabile dil  
guit. hec uisio erit meret. fidei.

qui haec conuenit p facietur.  
que in inchoatur.  
Qui hinc man. Non solum uos  
apli uiuetis. et cognosceat  
s; et qd cuq hinc uisue mona. et  
seruat in. ser  
uat in moribus. et ea audie  
do seruat faciendo.

hinc faciendo. s; uisue p se uando.  
hinc hinc uisue. seruat ea facie  
hinc ut. hinc audiendo. seruat facie o.

et dicit ei. Si qui  
diligit me. sermonem meu  
seruabit. et pater meus diliget

aple ut  
quicunq; causa e dilectio q pbat in custodia seruo  
uomay

Ad haec diligam. ut manifest  
tem. qui et nunc diligit. s;  
non ad haec. s; p u u creda  
mus et manda seruemus.  
ut mereamur qd p capi  
amus.

Dicit ei iudas. Audito quod mu  
dus non uideb eu. s; ipi dnm in  
debit p oib q stant. qd r  
iudas eam h discretionis. h  
a ea e sedm dnm respouit  
s. dilectio. p q solam et uos  
p alia. dicitur gch s;  
sca. a non sca.

Nota

venit deus ad hominem. dicit in homine  
venit ad deum. venit in corde  
habendo. in corde. capiendo. de  
venit in summo. Subveniendo.  
impledo.

**M**ansionem autem facit.  
habitare in domo. in qua  
patet. et filius factus mansi-  
one. Vnde dabit mansi-  
stationem de qua ille ques-  
erat.

**H**ec locutus sum vobis. a-  
li. ma. scilicet ad patrem.  
pacem relinquo vobis. et re-  
tenuit. de eodem. pacem mea-  
do vobis. ut hoc est. quod pro-  
phetia dicit. pacem si pacem. p-  
ax est in hoc seculo. in quo ma-  
nantes in hostes unci-  
mus. si unquam diligimus.  
et de occultis inimicis nudi-  
camus. pax erit in futuro.  
cum in hostes regnabimus.  
ubi autem ab alio non potest di-  
sentire. in omnia tempora et in  
unumque. nullo autem ratio-  
illo est utraque pax. ipse enim  
est pax nostra. et cum credimus quod  
est. et cum in debemus fieri  
est. in quo die mea. a pro-  
phetia. et ad pulchrum audiendum  
est. ut pax in hoc seculo est una.  
que est aliqua et non plena. et  
sua illo in futuro sua est pax.  
in meum repugnat. que ipse  
habet.

**D**ecet que dixi. non quod  
filius dicit. et spiritus dicitur quod  
quod deus dicit. et dicit. et ipse  
moralis dicit dicit. si quod in-  
tal est opprobrat singulas in-  
sumari personarum. quas nos  
distinere audire in se. et  
bilibi intelligere debent. et  
quod dicimus. pacem et filium.

**E**u. et ad eum veniemus. et manu-  
um. et mansio non mansuetudo sed est. na.  
onem apud eum faciemus. Quoniam  
diligit me sermo. <sup>ergo et pax et spiritus sanctus. certe utrumque</sup>

**M**eos non servat. et  
sermonem quem audisti  
non est in se. sed eius qui  
misit me patet. hec

**L**ocutus sum vobis apud  
vos manens. para-  
clitum autem spiritus sanctus  
quem mittet pater in  
noie meo. ille vos  
docebit omnia et iugge-  
ret vobis omnia quecum-  
que dixero vobis. Pa-  
cem relinquo vobis  
pacem meam do vobis.  
Non quomodo mundus  
dat. ego vobis. non  
turbetur cor vestrum

**E**t sermonem. quod  
non est in vobis. sed in  
patre. et quod se voluit  
intelligi singula-  
riter. dicit. quod pul-  
chrum est dicitur.  
sermo nescit nos.

**H**ec locutus sum  
vobis. et mansionem  
in dicit vobis. in qua  
quo signat ecclesia.  
futura spiritualis. in  
qua beati. et quod  
non recedat. apud  
vos manens hic.  
ecclesia presentis corpo-  
ralis. in qua in hunc  
libandol. et redit.

**S**uggeret ab hoc  
culto. non quod in se-  
rior. et comen-  
bit. et faciet vos  
memores omnium  
in. ecce hoc et quod  
spiritus est. quod non obli-  
viscamur.

**E**go do. non unum  
cor sursum habent.  
et sine invidia unum do. et unum. quod non est vobis. et  
intra sunt corda.

**N**on turbetur cor  
vestrum. quod in pace non  
relinquitur. non turbetur.

... non turbetur. et  
... quod dicit vobis  
... et unum ad vos  
... liget me gau-  
... quod vobis  
... patrem quod pat-  
... me est. et nu-  
... in vobis pulchrum  
... ut cum fact-  
... non mul-  
... venit enim  
... hater quocumque  
... ut cognoscit  
... quod diligo pa-  
... sic mandati de-  
... in pace sic facio.  
... quod est vobis  
... in pace non  
... quod est. Omnem

2 cor. u. de eo qd dicitur  
uado. qd pado  
est absentia lupi  
mundae. qd. ut  
ho uado. ut dicitur p  
sent sum. et cito  
ueniam ad uadi  
endum.

**S**idri uado. qd  
uof tier. diu ue  
no. qd uof mul  
at.

**G**audet. qd hu  
mane nate gra  
tulandu e. q le  
uat ad dextam  
patris. in quo dicitur  
sibi sperant

**E**rit credat. Jam non multa lo  
quar uob cu. Venit enim prin  
cipal mundi huius. et in me noi